
 

 

IS T IT UT O C OMPR ENS IVO  S TATA LE  D I  A S OLO  
(scuola infanzia-primaria-secondaria di 1° grado per i comuni di ASOLO – CASTELCUCCO – MONFUMO) 

V i a  F o r e s t u z z o ,  6 5  -  3 1 0 1 1  A S O L O  ( T r e v i s o )  Cod. Fiscale  83005890260  --  Codice Meccanografico TVIC83000G 

☎n. 0423/952700  n. 0423/952102 E-mail:  tvic83000g@istruzione.it --  Sito Web:  www.icasolo.edu.it   

 
Protocollo nr. 3441/IV.5         Asolo, 22/08/2022 

Al sito WEB – Sezione PON FSE 
Albo on line 

Atti 

 

Oggetto: Individuazione esperto interno figura FORMATORE/TUTOR 

Codice Progetto 10.1.1A-FDRPOC-VE-2022-64 TITOLO ART-ESTATE – CUP J34C22000260001 

Programma Operativo Nazionale (PON E POC) 
“Programma Operativo Complementare (POC) “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020 

finanziato con FSE e FDR. Asse I: Istruzione - Obiettivi Specifici 10.1, 10.2 e 10.3– Azioni 10.1.1, 10.2.2 e 10.3.1. 
“POTENZIAMENTO DELLE COMPETENZE DELLE STUDENTESSE E DEGLI STUDENTI PER LA SOCIALITA’ E L’ACCOGLIENZA”. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO l’Avviso pubblico prot. n. 33956 del 18/05/2022 rivolto alle istituzioni scolastiche statale per la realizzazione di 
percorsi educativi volti al potenziamento delle competenze delle studentesse e degli studenti e per la socialità 
e l’accoglienza - Obiettivi Specifici 10.1, 10.2 e 10.3 – Azioni 10.1.1, 10.22 e 10.3.1; 

VISTA la candidatura di questa Istituzione Scolastica presentata entro i termini; 
VISTO il provvedimento del Ministero dell’Istruzione prot. AOOGABMI/53714 del 21/06/2022 con il quale si 

autorizzano i progetti; 
VISTA la delibera del Collegio dei Docenti nr. 51 del 30/06/22 nella quale sono stati individuati i seguenti docenti 

nell’ambito del progetto codice 10.1.1A-FDRPOC-VE-2022-64 TITOLO ART-ESTATE come di seguito riportato:  

TITOLO MODULO PLESSO ESPERTO TUTOR 

LABORATORIO DI ARTE MEDIE CASTELCUCCO ANEDDA SARTOR S. 

PARTIAMO IN MUSICA MEDIE ASOLO GASTALDON FORESTO 

 
RITENUTO che i docenti soprariportati sono in possesso dei titoli, delle esperienze e delle conoscenze specifiche 

necessarie allo svolgimento dell’attività rispettivamente di: docente formatore e tutor; 
tutto ciò premesso e parte integrante del presente atto 
 

DETERMINA 
 

l’individuazione del seguente personale interno nelle figure di: 

• docente Formatore il prof. ANEDDA FABIO lo svolgimento del Modulo “LABORATORIO DI ARTE”; 

• docente Formatore la prof.ssa GASTALDON ELISA per lo svolgimento del Modulo “PARTIAMO IN MUSICA”; 

• tutor la prof.ssa SARTOR SILVIA per lo svolgimento del Modulo “LABORATORIO DI ARTE”; 

• tutor la prof.ssa FORESTO CHANTAL per lo svolgimento del Modulo “PARTIAMO IN MUSICA”. 
 
Gli incarichi verranno attribuiti con provvedimento del Dirigente Scolastico e saranno rapportati alle ore effettivamente 
prestate mediante opportuna documentazione. 

 
Il Dirigente Scolastico 
Prof. Marco Campini 

 

 

mailto:tvic83000g@istruzione.it

